УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

        г. Тамбов

 г.   № 46

     Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса юных вокалистов
«Звонкие голоса России»

    Во исполнение приказа управления образования администрации Тамбовского

района от 30.01.2023 № 17 «О проведении муниципального этапа

В

с

е

р

о

с

с

и

й

с

к

о

г

о

к

о

н

к

у

р

с

а

ю

н

ы

х

в

о

к

а

л

и

с

т

о

в

   В 5 конкурсных номинациях приняли участие 11 обучающихся из 6

общеобразовательных организаций:

МАОУ «Татановская СОШ»

2. 5. МБОУ «Комсомольская СОШ»;

Филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с. Беломестная Криуша;

Филиал МБОУ «Стрелецкая СОШ» в с. Орловка;

4.МБОУ «Новолядинская СОШ»

6.МБОУ «Горельская СОШ»

      Члены жюри отметили музыкальность, артистизм, художественное

содержание репертуара, выразительность исполнения.

    На основании решения членов жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Эстрадное пение.

Солисты» в возрастной категории 10-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Башкатова Татьяна

Васильевна

МБОУ «Комсомольская СОШ» Миронова Дарья

Николаевна

Диплом II степени

 Пчелинцева Екатерина

Александровна

МАОУ «Татановская СОШ» Шепетова Галина

Анатольевна

 Диплом 111 степени

 Толстопятова Эльза

Романовна

МБОУ «Новолядинская СОШ» Хрущева Елена

Васильевна

2. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Народное пение.

Солисты» в возрастной категории 10-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Ермолина Кира Юрьевна Филиал МБОУ «Стрелецкая

СОШ»в с. Б.Криуша

Леонова Лариса

Владимировна

3. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Эстрадное пение.

Вокальные группы» в возрастной категории 10-13 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Вокальная группа «Дуэт»  МАОУ «Татановская СОШ»  Шепетова Галина

Анатольевна

4. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Эстрадное пение.

Солисты» в возрастной категории 14-16 лет:
№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Шиняева Валерия

Геннадьевна

МБОУ «Комсомольская

СОШ»

Миронова Дарья

Николаевна

Диплом II степени

 Смитюх Максим

Александрович

 МБОУ "Комсомольская

СОШ "

Миронова Дарья

Николаевна

5. Наградить дипломами управления образования администрации

Тамбовского района участников конкурса в номинации «Академическое

пение. Солисты» в возрастной категории 14-16 лет:

№

п/п

Фамилия, имя

участника

Образовательное

учреждение

Ф.И.О.

педагога

Диплом I степени

 Шиняева Валерия

Геннадьевна

МБОУ «Комсомольская

СОШ»

Миронова Дарья

Николаевна

6. Направить победителей муниципального этапа на региональный этап

Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России».

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Тамбовского района И.Н.

Селезневу.

Начальник управления                                                           Т. А.Бурашникова